



Kaip opozicija rajono merą demokratijos principų mokė



Kokybiškai ir pigiai

- * liejame pamatėlius kapinėse
- * klijuojame rausvą, juodą akmenį, plyteles
- * užpilame įvairių spalvų skaldele
- * tvarkome, restauruojame nusvirusius, nugriuvusius paminklus
- * kalame raides, bei datas
- * gaminame paminklus

Primami nestandartiniai užsakymai!
Tel. 8 604 85 099, 8 673 28803

KAPAVIEČIŲ TVARKYMAS

8 669 87 957
www.kapavieciutvarkymas.lt

- * Tvarkome ir prižiūrime kapavietes.
- * Liejame pamatėlius kapinėse.
- * Restauruojame senas kapavietes.
- * Užpilame įvairių rūšių skalda.
- * Priimame nestandartinius užsakymus.



Darbus atliekame tik su kokybiškais medžiagomis!



J. Kačerausko nuotr.

Balandžio 26-oji, antradienis, 17 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų pabaigos liko 249 dienos.
Saulė teka 05.52 val., leidžiasi 20.43 val.
Dienos ilgumas 14.51 val. Mėnulis – pilnatis.

Šiandien - Pasaulinė intelektinės nuosavybės diena.

Savo vardadienius šiandien švenčia:

Gailenis, Dargailė, Klaudijus, Vilūnė.

Rytoj: Anastazas, Zita, Gotautas, Aušra, Žydrė, Edilija.

Poryt: Prudencijus, Valerija, Vygantas, Rimgailė, Vitalius, Vygandas.

Dienos citata

„Pati didžiausia gyvenimo klaida - nuolat bijoti suklysti“
Elbertas Grimas Chabardas (Elbert Green Hubbard)

Dienos skaičius

330

Tiek eurų neteko Rokiškyje gyvenanti moteris, kai jai telefonu paskambinęs nepažįstamas vyras ir, prisistatęs banko atstovu, apgaulės būdu išviliojo jos elektroninės bankininkystės duomenis. 4 p.

Šiandien pasaulio istorijoje

1965 m. – JAV užpatentuotos sauskelnės.

1986 m. – Černobylio avarija: sproginimas Černobylio atominėje jėgainėje.

Šiandien Lietuvos istorijoje

1656 m. – Virbalyje Povilo Sapiegos vardu paskelbtas atsisaukimas į Žemaitijos bajorus, kviečiantis sukilti prieš švedus.

1925 m. – Kaune įsteigta Vilniaus vadavimo sąjunga.

Ar žinojote...

1715–1770 m. – grafai Tyzenhauzai Rokiškį nuomoja.

Post scriptum

Liežuvis skaudesnis už botagą.

2p.

Kaip opozicija rajono merą demokratijos principų mokė

Balandžio 21 d. vakare rajono tarybos opozicija pakvietė merą Antaną Vagonį pokalbiui, padedant tašką nesibaigiančiose rietenose per tarybos posėdžius. Diskusijos metu opozicionieriai rajono merui išsakė pastabas dėl tarybos darbo reglamento nepaisymo, nesuteikimo pasisakyti per pačius tarybos posėdžius... Pusantros valandos trukusi diskusija taip ir baigėsi be rezultatų...



JUSTAS KAČERAUSKAS
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 633 11 311
ŽURNALISTAS

Pakeitė susitikimo vietą

Dar prieš vakarinį susitikimą rajono tarybos opozicija buvo užsimojusi su meru apie demokratijos principus pasikalbėti „Ivabaltė“ valdose. Tiesa, meras sutiko, bet dėl darbo grafiko viską nukėlė į savivaldybės posėdžių salę. Susėdus jau prie paruošto stalo, abi pusės pajaukavo, kad buvo numatytas apvalus stalas, bet susėsti teko prie kampučio. Pastarieji stalo kampai diskusiją pakreipė kiek kita linkme.

Susitikimo pradžioje opozicija nevyniojo žodžių į vatą ir pasakė, ko čia susirinko. Pastarieji kaltino A. Vagonį, kad meras per posėdžius neleidžia pasisakyti, kad

darbas netinkamai vyksta komitetuose, o spaudoje mirguliuoja pareiškimai, kokia opozicija yra „negera“.

Rajono meras, atsakydamas į tokias replikas, išsakė, kad opozicija nuolat balsuoja prieš pateiktus sprendimus, ir siūlė kartu peržiūrėti tarybos posėdžių įrašus. Kas liečia komitetų darbus, neužiugo juos galės viešai matyti visi gyventojai. Tad jokių nesutarimų šioje vietoje neturėtų likti.

Opozicija sugrįžo dar kartą į vasarį, kada per keliolika sekundžių patvirtintas biudžetas, nuo kurio ir prasidėjo nesutarimai. Šioje vietoje merui taip pat kliuvo. Nors liberalas Gintaras Girštautas tikino, kad rajono meras neteisus kaltindamas opoziciją balsuojant prieš, jis pats balsavo už biudžetą, bet koku atveju jį reikėjo tvirtinti.

Demokratijos principai

Posėdyje neapsieita ir be pamokymų. Opozicijos nariai kalbėjo apie demokratijos principus, buvo užsiminta apie Lenino, Cicerono bei Platono ideologijas. Tarybos narys Irmantas Tarvydis kritiškai atsiliepė apie mero požiūrį, kas yra demokratija. Anot jo, A. Vagonio veiksmai primena Lenino laikus, kai praktiškai būdavo vienintelė teisinga nuomonė. Toks palyginimas su Leninu nepatiko rajono vadovui. Pusantros valandos trukusi diskusija taip ir baigėsi be rezultatų...

Peržiūrėti visą filmuotą „apvalaus stalo“ diskusiją galite
www.rokiskiosirena.lt

Ilzenbergo dvare vyko atvirų durų - Draugų dienos šventė



Balandžio 23 d. Ilzenbergo dvaras buvo atviras visiems - vyko atvirų durų - Draugų dienos šventė.

Nors oras nelepino, lankytojai turėjo išskirtinę galimybę pamatyti atgimstantį daugiau nei 500 metų istoriją menantį dvarą ir čia biodinaminiais pagrindais veikiančią ūkį, auginantį ir paruošiantį sveiko maisto produktų krepšelius, susipažinti su jo gyventojais ir darbuotojais, pasivaikščioti išpuoselėto dvaro parko takeliais, prisiliesti prie Šve-

dijos-Rusijos karą menančių patrankų, aplankyti Meilės salą, apkabinti Ažuolagaliūną, pasivažinėti poniška karieta ir padaryti dar daug kitų smagių dalykų. Teatralizuotos šventės metu buvo galima paragauti bei įsigyti ūkio produktų, išalkusiems užkandžius ruošė dvaro virtuvė. Pirmą kartą besisvečiuojančius šiame krašte konsultavo Rokiškio turizmo informacijos ir tradicinių amatų centro atstovai.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Juozo Tūbelio progimnazijoje vyko robotikos diena

Balandžio 22 d. Juozo Tūbelio progimnazijoje mokiniai smagiai leido laiką. Čia pirmą kartą vyko robotikos diena.

Moksleiviai su juos prižiūrinčiais specialistais dalyvavo kūrybinėse dirbtuvėse, vyko Robotikos akademijos išradimų pristatymai 4-7 klasių mokiniams. Kiek vėliau progimnazijos bendruomenei pristatyta „Lego“ robotų konstravimo ir programavimo klasė. Užsiėmimų metu mokiniai žaisdami mokėsi konstravimo, programavimo, mechanikos dėsnių. Tobulino darbo komandose, kūrybiškumo, kritinio mąstymo įgūdžius. Robotikos akademijos atstovai moksleivius supažindino su pačia robotika. Progimnazijoje viešėjo rajono valdžios atstovai ir verslininkai. Pastarieji Dalius Trumpa ir Simonas Tuska atsiėmė padėkas už pagalbą įkuriant „Lego“ robotų konstravimo ir programavimo klasę. Progimnazijos direktorius Zenonas Pošūnas tikisi, kad robotikos diena taps tradicine. Daugiau renginio akimirklų rasite www.rokiskiosirena.lt



Per užsiėmimus mažiesiems teko ir lituoti.

J. Kačerausko nuotr.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka – lietuviškiausia

Rokiškio Juozo Keliuočio viešajai bibliotekai įteikta Lietuvos savivaldybių viešųjų bibliotekų asociacijos Metų Nominacija „Lietuviškiausia biblioteka 2015“ už įdomias inovacijas skaitymo skatinimo srityje ir gimtosios kalbos bei literatūros puoselėjimo tradicijas. Viešosios bibliotekos direktorei Alicijai Matiukienei tarptautinės konferencijos metu konkurso rėmėjas UAB „Asseco Lietuva“ generalinis direktorius Albertas Šermokas įteikė Nominacijos statulėlę, o asociacijos prezidentė Danguolė Abazoriuvienė - Padėkos raštą už pagalbą įgyvendinant viešųjų bibliotekų asociacijos uždavinius.



Rokiškio J. Keliuočio bibliotekos inform.

Viešosios bibliotekos direktorė Alicija Matiukienė su apdovanojimu.

Šluota juda, bet labai lėtai



Rokiškio miesto seniūnas Arūnas Krasauskas.

J. Kačerausko nuotr.

„Rokiškio Sirena“ skaitytojas piktnasina, jog šunų vedžiojimo aikštelėje, esančioje prie viešbučio „Pas Angelę“, jau kuris laikas neištušinamas konteineris su šunų ekskrementais.

Dėl šio atvejo kreipėmės į Rokiškio miesto seniūną Arūną Krasauską. Seniūnas patikino, jog šis atvejis yra žinomas ir šią vietą turi sutvarkyti dar neseniai miesto tvarkymo paslaugoms teikti viešąjį konkursą laimėjęs UAB „Mano aplinka“. A. Krasauskas sakė, jog įmonė turi šiuokšles sutvarkyti jau artimiausiu metu. Apie tai, kokias paslaugas teikia UAB „Mano aplinka“ ir ar viskas tvarkoma laiku, sekančiame „Rokiškio Sirena“ laikraštyje.

„Rokiškio Sirena“ inform.



„Rokiškio Sirena“ skaitytojo nuotr.



Verslininkas Dalius Trumpa pats išbandė konstravimo subtilyses.



Konstruodami robotus mokiniai tobulino darbo komandoje, kūrybiškumo, kritinio mąstymo įgūdžius.



Nesuvaidintos emocijos – robotas veikia.

Pergalingas „Fenikso“ skrydis



Praėjusį šeštadienį baigėsi rajono vyrų krepšinio pirmenybių čempionatas, kurio nugalėtojais tapo „Fenikso“ krepšininkai.



JUSTAS KAČERAUSKAS
justas.kacerauskas@rokiškiosirena.lt
Tel. 8 633 11 311
ŽURNALISTAS

Balandžio 23 d. Rokiškio kūno kultūros ir sporto centre buvo žaidžiamos finalinės varžybos. Dar prieš didįjį finalą, mažajame savo jėgas išbandė „Darola“ ir „Sporto centro“ krepšininkai. Kiek neįprastas vaidmuo žaisti mažajame finale pasirodė „Darola“ krepšininkams, kurie dar pirmenybių sezono buvo linksniojami, kaip vieni lyderių žaisti

pagrindiniame finale. Pusfinalyje „Darola“ krepšininkams teko pripažinti „Entuziastų“ pranašumą. Šie ir žaidė finale. Mažasis finalas pasibaigė be didesnių staigmenų, ir patyrusi „Darola“ ekipa įveikė jaunuosius „Sporto centro“ krepšininkus rezultatu 109:73. „Darola“ krepšininkus į pergalę vedė Renatas Jegorovas, kuris pelnė net 34 taškus. Benas Urbonavičius prisidėjo 28 taškais.

„Sporto centro“ ekipai daugiausiai taškų pelnė Domas Černiauskis – 24. Mažąjį finalo komandos lyderiui padėjo Linas

Kolosovas, kuris prisidėjo dar 15 taškų. Didžiąjame finale netikėtumų taip pat nebuvo užfiksuota. „Fenikso“ krepšininkai rezultatu 102:80 įveikė „Entuziastus“ ir tapo rajono krepšinio pirmenybių nugalėtojais. „Fenikso“ komandoje į pergalingą skrydį nešė Valentinas Pupšys, kurio sąskaitoje net 32 pelnyti taškai. Nuo jo rezultatyvumu neatsilikė kolega Martynas Bimba – 23 taškai. Prie pergalės 17 taškų prisidėjo Karolis Kvedaravičius.

„Entuziastus“ į priekį vedė Robertas Keličius, kuris pelnė 28 taškus. Tomas Trumpa pridėjo dar 23 taškus.

K. Puriškio nuotr.

Keliaujantis „Molinuko teatras“ šiemet apsistojo Rokiškyje

Praėjusią savaitę Rokiškio kultūros centre vyko XXI regioninė Lietuvos lėlių teatrų šventės-konkurso „Molinuko teatras“ regioninis turas, kuriame dalyvavo vienuolika kolektyvų iš įvairių šalies miestų. „Molinuko teatras“ apima beveik visą Lietuvą. Nuo 1967 m. kas dvejus metus organizuojamas renginys kiekvieną kartą vyksta vis kitame mieste, o šiemet apsistojo Rokiškyje.

Kultūros centro scenose pasirodė Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos lėlių teatras „Padaužiukas“, Molėtų kultūros centro lėlių teatras „Rudnosiukas“, Utenos kultūros centro lėlių teatras „Zuikis Puikis“, Radviliškio rajono Alksniupių pagrindinės mokyklos teatras „Pelėdžiukas“, Širvintų raj. Savivaldybės kultūros centro Družų filialo lėlių teatras „Skudurinė Onutė“, Panevėžio lopšelio-darželio teatras „Puriena“, Visagino kultūros centro „Lėlių sala“, Kėdainių lopšelio-darželio teatras „Žilvitis“, Ukmergės kultūros centro teatras „Katinas Murklys“ ir net du kolektyvai iš Kupiškio Kupos pradinės mokyklos „Rygailio“ ir „Pasakorių kretelė“.

Spektaklius lydėjo gausios žiūrovų ovacijos, tačiau labiausiai visus pralinksmino Širvintų lėlių teatro „Skudurinė Onutė“ inscenizacija „Kaip diedukas valgyti norėjo“. Spektaklyje vienas aktorius



Nuotrauka iš XXI Lietuvos lėlių teatrų konkurso „Molinuko teatras“ regioninio turo Rokiškyje: Ukmergės kultūros centro „Katinuko Murklio“ teatro (rež. Natalija Kovarskienė) spektaklis.

S. Daščio nuotr.

atliko du -pentinuoto gaidelio bei šuns vaidmenis, tad sumaišė žodžius ir šunelis netikėtai prabilo... gaidžiui: „Ko ko ko“. Kolektyvo vadovė Meilutė Morkūnienė šypsojosi: „Šunelį vaidinanti mergaitė negalėjo atvažiuoti, tad vienam vaikui teko du vaidmenys. Ir šuo užgiedojo kaip gaidys. O ką padarysi. Juk dėl vieno negalinčio atvažiuoti vaiko neatsisakysi dalyvauti.“

Svečiai buvo vaišinami karštais kibiniais, o norintiems papramogauti, Kultūros centras dovanojo ekskursiją į Rokiškio krašto muziejų. Ekspozicijas apžiūrėję vaikai namo grįžo kupini neišdildomų įspūdžių – vienus sužavėjo eksponuo-

jamos senovinės suknelės, kiti negalėjo atsistebėti Liongino Šepkos drožiniais.

Kolektyvai gavo ir atminimo dovanėlių: vadovams įteiktos nedidelės „idėjų“ skrynutės, o vaikams rėmėjų – UAB „Daivida“ saldainiai „Karamelinė karvė“.

Išvykdami svečiai negalėjo gerų žodžių ir dėkojo už nuoširdų bei šiltą priėmimą pabrėždami, kad niekur kitur nebuvo taip svetingai sutikti.

Vertinimo komisijoje šį kartą buvo Lietuvos kino aktorius ir režisierius Ramūnas Abukevičius, kino ir teatro aktorė Gabrielija Kuodytė, Aldona Rasa Jankauskienė.

Rokiškio Kultūros centro inform.

Obelių miesto bibliotekoje balandžio 29 d. 15 val. vyks L.Burdenkovos ir A.Eigelytės- Gunnarsson knygos „Kruopos.Lengvai ir paprastai“ pristatymas, susitikimas su autorėmis, knygų apie maisto gaminių pardavimas, naujų patiekalų degustavimas.
Kviečiame!

Paroda Motinos dienai

Jau tapo tradicija Obelių miesto bibliotekoje prieš Motinos dieną rankdarbių paroda, kurias surengia Danutė Diponienė (Denė) ir Laima Širvienė.

Šių metų paroda „Ačiū, Mama, kad buvai, esi ir būsi...“. Autorės pristatė naujus rankdarbius – tai nertos rankinės, dėžutės, papuošalai, servetėlės ir staltiesės. Darbai puošnūs, tinka dovanoms. Kviečiame aplankyti parodą.

Obelių miesto bibliotekos informacija

Rajono meras ir rotariečiai diskutavo apie Rokiškio ateitį

Balandžio 20 d. Rokiškio rajono meras gavęs kvietimą lankėsi Rokiškio rajono Rotary klube.

Rotariečiai pasidžiaugė savo narių veikla pritraukiant jaunas žmones į mūsų rajoną. Pasirodo, jaunas specialistas sėkmingai pritraukia ir ūkininkas Raimondas Sirgėdas, Rimas Sakaitis (UAB „Rokautas“ vadovas), Stanislovas Dambrauskas (VI „Panevėžio regiono keliai“ Rokiškio kelių tarnybos viršininkas), Raimondas Martinėlis (VŠĮ Rokiškio rajono ligoninės direktorius), Jonas Smalinskas (UAB „Rokmelsta“ direktorius) ir kiti. Ypač bendrovėje „Rokmelsta“ dirba nemažai jaunų žmonių, jos vadovas netgi išvardino jų konkrečius darbus.

„Vienas aktyvus klubo narys pasiūlė idėją pasikviesti viešųjų ryšių specialistus, kad būtų labiau girdimas Rokiškio var-

das, aktyviau informuojama apie verslo pasiekimus, jaunų žmonių sėkmės istorijas, kad būtų viešinami mūsų įmonių geri darbai ir pasiekimai. Palaikau šią idėją ir pasiūliau savo visokeriopą paramą“, - sakė rajono meras A. Vagonis.

Per trumpą susitikimą buvo nutarta teikti Rotary parką į LAT-LIT programą. Bus ruošiamas techninis projektas ir pradėti darbai.

Viso pokalbio metu nė vienas Rotary klubo narys negąsdino perkelsias savo veiklą į „svajonių“ Kupiškį, o tik su užsidegimu ir įkvėpimu naujiems darbams vieni kitus kvietė daryti, keisti ir kurti.

„Rokiškio Sirena“ inform.



Rajono meras Antanas Vagonis ir Rokiškio Rotary klubo prezidentas Vitalis Giedrikas.
T. Barausko nuotr.

Balandžio 29 d. 11 val. Rokiškio rajono neįgaliųjų draugijos patalpose, Vytauto g. 25, vyks Motinos dienos koncertas. Koncertuoja ansamblis „BOČIAI“.

Informacija apie Atrankos išvadą dėl planuojamos ūkinės veiklos - Rokiškio rajono Obelių seniūnijos Pakriaunių ir Zarinkiškių kadastrinių vietovių dalies melioracijos statinių rekonstravimas - poveikio aplinkai vertinimo:

1. Planuojamos ūkinės veiklos užsakovas – Ažušilių melioracijos statinių naudotojų asociacija, Ramybės g. 2, Kavoliškis, Rokiškio r., tel. 861013831, el.p. ukis@gamus.lt .
2. Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas - Rokiškio rajono Obelių seniūnijos Pakriaunių ir Zarinkiškių kadastrinių vietovių dalies melioracijos statinių rekonstravimas.
3. Planuojamos ūkinės veiklos vieta (apskritis, miestas, rajonas, kaimas, gatvė). – Rokiškio rajono savivaldybė, Obelių seniūnija, Ažušilių kaimas.
4. Aplinkos apsaugos agentūros 2016 04 14 priimta atrankos išvada Nr. (28.5)-A4-3869 – poveikio aplinkai vertinimas neįpralomas.
5. Išsamiau susipažinti su informacija apie planuojamą ūkinę veiklą galima Ažušilių melioracijos statinių naudotojų asociacijoje, Ramybės g. 2, Kavoliškis, Rokiškio r., tel. 861013831, el.p. ukis@gamus.lt.
6. Pasiūlymus persvarstyti atrankos išvadą galima teikti per 20 darbo dienų nuo šio skelbimo Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio vertinimo aplinkai departamento Panevėžio ir Utenos skyriui Žvaigždžių g. 21 (33 kab.), LT-37109 Panevėžys, tel.:(8 45) 514481.
7. Išsamiau susipažinti su atrankos išvada ir atrankos dokumentais galima per 10 darbo dienų nuo šio skelbimo Ažušilių melioracijos statinių naudotojų asociacijoje, Ramybės g. 2, Kavoliškis, Rokiškio r., tel. 861013831, el.p. ukis@gamus.lt arba Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio vertinimo aplinkai departamento Panevėžio ir Utenos skyriuje, Žvaigždžių g. 21 (33 kab.), LT-37109 Panevėžys, tel.:(8 45) 514481.

Užsakymo nr. 0306

Pirmasis naujos organizacijos užmojis - pasirūpinti vasarojančiais vaikais

Neseniai Rokiškyje įsikūrusią viešąją įmonę „Kultūros inovacijos“ tik sąlyginai galima vadinti nauja. Po įmonės stogu susibūrė gerai rokiškėnams pažįstami renginių organizatoriai, pedagogai. Pasak „Kultūros inovacijų“ direktorės Vaivos Kirstukienės, įkurti viešąją įmonę sąlygojo noras tęsti kažkada pradėtus projektus, įgyvendinti seniai brandintas idėjas, kurių kažkada nespėta „paleisti į gyvenimą“.

Patirtis ir inovatyvumas

„Kultūros inovacijų“ veiklos amplitudė pakankamai plati: projektai vaikų, jaunimo ir kitų amžiaus grupių kultūros, kūrybinių bei meninių poreikių tenkinimui; edukaciniai projektai; kūrybinės stovyklos; visuomeninių ir asmeninių švenčių organizavimas; reklamos ir atributikos gamybos paslaugos ir pan. Įmonės įkūrėjos Vaiva Kirstukienė ir Neringa Danienė teigia, kad svarbiausias jų kožiris - itin kūrybinga ir susistygavusi renginių organizatorių komanda: „Ji dar pakankamai jauna, bet jau patyrusi. Negalim pakęsti rutinos, ieškom iššūkių, naujovių, netikėtumų... Kita vertus, dirbam planingai, sklandžiai, gebam ramiai spręsti problemas. Mūsų komandoje puikiai dera patirtis ir inovatyvių sprendimų paieška“. Artimiausiose „Kultūros inovacijų“ planuose – vaikų vasaros stovyklų organizavimas. Visos stovyklos orientuotos ne tik į vaikų užimtumą atostogų metu, bet ir į kūrybinę edukaciją bei meninių poreikių tenkinimą. Įmonė keletui fondų pateikė paraišką finansavimui gauti, dalį jų šįpareigojo kofinansuoti ir Rokiškio rajono savivaldybė. „Tačiau taip jau dažnai nutinka, kad fondų darbas dėl įvairių priežasčių stringa, ir atsakymai apie laimėjusius projektus jų vykdytojus pasiekia jau prasidėjus darbams. Jau visiškai aišku, kad, pvz.: Kultūros Tarybos atsakymai vėluos visu mėnesiu, o jau vasara pradedus laiku, - juokiasi stovyklų organizatorės. – Tad birželio pradžioje suplanuotoms stovykloms reikalingų išlaidų didžioji dalis guls ant stovyklautojų tėvelių pečių. Tačiau mūsų paskaičiavimais Žiobiškyje vykiančių stovyklų kainos tikrai „nesikandžioja“ – Rokiškio jaunimo centrui priklausančioje bazėje palyginti nebrangu gyventi ir maitintis, o jau šios išlaidos sudaro didžiąją dalį stovyklautojo kelialapio kainos. Tad tikimės surinkti grupes abiem pamainoms. Juolab, kad mūsų stovyklose dirbs tik suaugę kvalifikuoti specialistai – jokių vadovų-pirmakursių studentų (dažna stovyklų problema)...“

Edukacinės stovyklos

Birželio pradžios stovyklos skirtos pradinukams. „Vasaros pradžioje vaikučiai jau nori linksmai leisti laiką, bet dar nėra visiškai atitrūkę nuo ugdymo proceso. Tai puikus metas pažaisti su užsienio kalbomis ir nejučia dar pagilinti žinias“-sprendimą organizuoti dvi stovyklėles, susietas su anglų kalbos mokymu per žaidimą, komentuoja viena būsimų vadovių Jandra Kovalevskė. 8-9 metų vaikams skirta dienos stovykla „Gamtos spalvos angliškai“ vyks birželio 1-3 d., vaikai laiką leis Žiobiškio turistinėje bazėje, o kasvakar bus parvežami tėveliams. Pasak V. Kirstukienės, tokio amžiaus vaikai dažnai dar sunkiai atsiskiria nuo tėvų ilgesniam laikui, todėl nuspręsta orientuotis į dienos darbą. Stovyklautojai, padedami kvalifikuotų pedagogų, žaisdami angliškai pažindinsis su gamta, pieš, kurs, dainuos ir tuo pačiu plės anglų kalbos žodyną.

Birželio 6-10 d. vyksianti stovykla „Kuriam pasaką angliškai“ skirta 9-11 metų vaikams. Stovyklautojai gyvens bazėje, neseniai suremontuotuose kambariuose (po 4-6 vaikus). Vaikai angliškai kurs pasaką, žaisdami įsisavins naują žodyną, kurs ir pieš savo pasakų herojus. „Nebus pamiršti ir laisvalaikio užsiėmimai – juk visiems akivaizdi meno bei sporto nauda fizinei ir psichologinei vaikų sveikatai. Bazės teritorija puikiai sutvarkyta ir pritaikyta laisvalaikiui, tad vaikų laukia sportinės bei kūrybinės rungtys, smagūs žaidimai, viktorinos, karaoke ir kino vakarai“, - žada V. Kirstukienė.

Kūrybinės stovyklos

Rugpjūtį vyksiančiose stovyklose laukiama aktyvių, kūrybingų, meninę gyslelę ar talentą turinčių vaikų ir jaunuolių, kurie nori pasisemti patirties iš pačių geriausių vadovų ir pedagogų. Šios stovyklos orientuotos į tikslines grupes. Rugpjūčio 1-5 d. vyksianti kino edukacinė programa KINO PAMOKOS ROKIŠKYJE 2016 – jau 5 tokio pobūdžio projektas, vykstantis Rokiškyje. Renkamos 2 amžiaus grupės: 10-12 m. ir 13-15 m. vaikai. Stovyklautojai susipažins su kino menu iš arčiau - mokyšis rašyti scenarijų, piešti kadruotes, režisuoti, filmuoti, vaidinti, montuoti. Bazėje bus įrengtos kino filmo kūrimui reikalingos laikinos kino laboratorijos su tikra filmavimo technika. Dalyviai susipažins su kino terminų žodyneliu, išmoks tinkamai elgtis su kino technika, ugdyt komandinio darbo įgūdžius, mokyšis išnaudoti kiekvieno komandos nario galimybes. Į sukurtų filmukų peržiūrą kviečiami ir stovyklautojų artimieji. Kūrybiškumo ugdymo dirbtuvės „Kuriu ir mokausi su žvaigžde“ skirtos jauniems, kūrybai, teatrui ir muzikai gabiems žmonėms (14-16 m. ir 17-19 m. jaunuolių grupės). Stovyklautojai bendraudami tarpusavyje ir dirbdami su profesionaliais turtins sceninę praktiką, ugdyt pasitikėjimą savimi. Bus sudarytos sąlygos kurti ir muzikuoti, tenkinti pažinimo ir lavinimosi poreikius. „Kūrybinės dirbtuvės vadovaus pripažinti pedagogai, profesionalaus meno atstovai - autoritetai, kurių gyvenimo kelias gali būti sektinu pavyzdžiu dalyviams, - žada V. Kirstukienė. Kūrybinių stovyklų dalyviai taipogi mėgausis visomis Žiobiškio jaunimo centro turistinės bazės galimybėmis, kino vakarais, sporto ir kūrybinėmis rungtimis, maudynėmis ežere, vakarais prie laužo ir pan. Anglų kalbos stovyklėlėse su mažaisiais dirbs ir žais kvalifikuotos anglų kalbos specialistės Dalia Valskienė ir Jandra Kovalevskė. „Dalia jau daugiau nei 10 metų sėkmingai dirba su pradinukais. Jandra dar universitete aktyviai domėjosi nestandartiniu vaikų mokymu, net rašė šia tema baigiamąjį darbą. Be to, mus konsultuoja Irenos Matelienės anglų kalbos mokymosi ir kūrybos studija „Pelėda“- pasakoja V. Kirstukienė. Mažuosius dainuoti mokys R. Lymano muzikos mokyklos pedagogė, muzikan-

KULTŪROS INOVACIJOS
EDUKACINIAI PROJEKTAI,
KŪRYBINĖS VAIKŲ IR JAUNIMO STOVYKLOS

Daugiau informacijos:
www.kulturosinovacijos.lt

Dienos stovykla
GAMTOS SPALVOS ANGLIŠKAI
Data: birželio 1-3 dienomis
Laikas: 9:00 - 17:00 val.

Stovykla
KURIAME PASAKĄ ANGLIŠKAI
Data: birželio 6-10 dienomis

Kūrybiškumo ugdymo dirbtuvės
KURIU IR MOKAUSI SU ŽVAIGŽDE 2016
Data: rugpjūčio 10-15 dienomis

V Kino edukacinė programa
KINO PAMOKOS ROKIŠKYJE 2016
Data: rugpjūčio 1-5 dienomis

Projektai, skirti vaikų, jaunimo ir kitų amžiaus grupių kultūros, kūrybinių bei meninių poreikių tenkinimui, naujų idėjų įgyvendinimui

KULTŪROS INOVACIJOS

tė, kūrėja Vilija Urbonienė.

Kino stovyklos pagrindinės „žvaigždės“ – jauni, bet jau puikų įvertinimą, netgi „Sidabrinių gervių“ sulaukę profesionalūs kino režisieriai iš Vilniaus Tomas Smulkis ir Dovilė Šarutytė. Jie jau ne pirmus metus vadovauja kino stovykloms Rokiškyje, moka dirbti su vaikais, parūpina stovyklai profesionalią kino techniką.

Kūrybiškumo ugdymo stovykloje dirbs R. Lymano muzikos mokyklos mokytoja Rasa Šakalienė. „Ilgametis pedagogės stažas (17 m.), organizatoriaus gyslelė, patirtis scenoje, jaunatviškas bendravimas su vaikais, - privalumus vardijo V. Kirstukienė. – Be to, Rasa jau turi darbo stovyklose patirties, 2013-2015 m. ji vedė vokalo pamokas Rokiškio kultūros centro projekte „Dainavimo scenoje vasaros stovykla“. Numatyti stovyklautojų užsiėmimai ir su muzikantu, dainininku, vokalo pedagogu Povilu Meškėla. Nedaug kas žino, kad Povilas dar ir pedagogas. Be to, jis prodiusuoja gabius jaunos atlikėjus. Nuo 2012 m. televizinio muzikos talentų konkurso X FAKTORIUS dalyvių vokalo mokytojas“. Su dalyviais dirbs ir mūsų kraštiečių, Vilniaus Montessori pre-school muzikos mokytoja, dainavimo pedagogė ir muzikos terapijos magistrantė Simona Savickaitė. Ji taip pat turi ir darbo muzikinėse stovyklose patirties.

Stovyklų metu planuojami aktorinio meistriškumo bei plastinės improvizacijos (pagal O. Kiseliovo sistemą) užsiėmimai su teatro aktoriumi, Rokiškio liaudies teatro režisieriumi Ryčiu Saladžiumi. Vaikų užimtumu, kūrybinėmis užduotimis, stovyklų renginiais rūpinsis režisierė, viena iš VŠĮ „Kultūros inovacijos“ įkūrėjų Neringa Danienė.

Stovyklautojų registracija nuo balandžio 25 dienos telefonu 8618 02647 arba

e.paštu kulturosinovacijos@gmail.com

VIZOS
Nepriklausomybės a.19, Rokiškis. Tel. 8 650 74070

KRIMINALAI

Apvogė sodybą

Vyras, gimęs 1962 m., gyv. Anykščių r., pranešė, kad balandžio 23 d. 10.50 val., atvykę į nuosavą, pastoviai negyvenamą sodybą, esančią Rokiškio r., pastebėjo, jog ištraukta namo prieangio durų metalinė kilpa ir išlaužtos durys. Pavogta kavamaalė, automatinė skalbimo mašina, el. siuvimo mašina, kojinė siuvimo mašina, 4 antklodės užvalkalai, siuvimo įrankių dėžutė su siuvimo įrankiais, kavos aparatas, palapinė su prieangiu, peilių rinkinys, sulankstoma turistinė kėdutė, 3 kartoninės dėžės su įvairiomis medžiagomis, žalios spalvos žarna 8 m ilgio, penki lauko šviestuvai su saulės kolektoriais, radijo imtuvai. Turtas nedraustas. Nuostolis - 1045 eurais.

Smurtavo vyras

Moteris, gimusi 1939 m., gyv. Rokiškyje, pranešė, kad balandžio 23 d. 18.30 val., sugrįžęs į namus jos neblauvus (1.71 prom. girtumas) vyras, gimęs 1938 m., gyv. kartu, ją sumušė. Nusikalstamos veikos padarymu įtariamas sulaukytas.

Tyčiojosi ir sumušė

Moteris, gimusi 1981 m., gyv. Rokiškio r., pranešė, kad balandžio 23 d. 20.30 val. jos sūnus, gimęs 2002 m., pasakė, kad jį, krepšinio aikštelėje, esančioje Rokiškio r., užpuolė, tyčiojosi ir sumušė keturi iš matymo pažįstami jaunuoliai: gimęs 1999 m., gyv. Rokiškio r., jaunuolis 1999 m., gyv. Rokiškio r., jaunuolis, gimęs 2001 m., gyv. Rokiškio r., ir jaunuolis, gimęs 2001 m., gyv. Rokiškio r. Įtariamieji ieškomi.

Smurtavo sutuoktinis

Moteris, gimusi 1981 m., gyv. Vilniuje, pranešė, kad balandžio 23 d. 23.00 val., jai svečiuojantis motinos namuose, esančiuose Rokiškio r., ją bei sūnų, gimusių 2001 m., sumušė neblauvus (girtumas 2.19 prom.) sutuoktinis, gimęs 1980 m. Įtariamasis sulaukytas.

Apvogė ūkį

Vyras (gim. 1963 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad balandžio 24 d. 11.00 val. nuvykęs į jam priklausančias žemės valdas Rokiškio r., Pandėlio sen., pastebėjo, jog nebėra dviejų garsinių baidyklų (šaudyklų), 20 l talpos dujų baliono su reduktoriumi, apverstas ir atsuktas kitas 40 l talpos dujų balionas, iš kurio išleistas dujos. Nuostolis – 745,88 euro. Įtariamasis (gim. 1956 m.), gyv. Rokiškio r., neblauvus (1,17 prom. girtumas), paguldintas į VŠĮ Rokiškio psichiatrijos ligoninę. Daiktai surasti.

Telefoniniai sukčiai

Moteris (gim. 1986 m.), gyv. Rokiškyje, pranešė, kad balandžio 24 d. 11.00 val. telefonu paskambino nepažįstamas vyras ir, prisistatęs banko atstovu, apgaulės būdu išvilijo jos elektroninės bankininkystės duomenis. Moteris sąskaitoje pasigedo 330 eurų.

Padėjo patekti pas vaiką

Balandžio 22 d. 14.15 val. gautas pranešimas, kad Jaunystės g. 4, Rokiškio m., reikalinga pagalba atidaryti duris, nes viename iš butų yra mažametis vaikas.

Sunkiasvoris ligonis

Balandžio 23 d. 08.47 val. gautas pranešimas iš GMP, kad reikalinga pagalba Daržų g. viename iš namų išnešti sunkiasvorį ligonį.

Degė namas

Balandžio 24 d. 15.09 val. gautas pranešimas, kad Pilkėnų g., Pilkėnų j. Jūžintų sen., dega gyvenamasis namas.

Panevėžio apskr. VPK ir Panevėžio apskr. priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos inform.

TREČIADIENIS 04.26



05:00 LRT radijo žinios
05:05 Auksinis protas.
05:30 Pinigų karta.
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
11:30 Emigrantai.
12:25 Istorijos detektyvai.
13:10 Klauskite daktaro.
14:00 Žinios
16:20 Premjera. Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien.
19:30 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.

20:25 Loterija Keno Lot
20:30 Panorama.
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas
22:45 Trumposios žinios
22:50 Pinigų karta
23:20 Premjera. Kapitonas Alatristé
00:20 Trumposios žinios
00:25 Kelias į namus
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Gyvenimas.
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Auksinis protas.



06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkurys
10:00 Paskutinis iš Magikianų

11:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
12:00 Prieš srovę
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Pakartok!
21:30 TV3 vakaro žinios
22:25 Vikingų loto
22:30 Gimtadienis
00:15 Raitelis be galvos
01:15 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:05 Skandalas
03:00 Programos pabaiga



06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris

09:50 24 valandos
11:55 Yra, kaip yra
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Su cinkeliu
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Požemių ugnis
00:10 Judantis objektas
01:00 Vampyro dienaščiai
01:45 Strėlė
02:30 Programos pabaiga



05:10 Kalbame ir rodome
05:55 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas

12:35 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Ekspertė Džordan
19:30 Pričiupom!
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Farai
21:30 Kosmoso kaubojai
23:50 Meilė Niujorke 3.
Žmonos atostogose
01:15 Ekspertė Džordan
02:00 Policija ir Ko
02:50 Mistinės istorijos
03:45 Išgyvenk, jei gali
04:25 Farai
04:50 Kalbame ir rodome



05:35 Tigrų sala
06:00 Jaunikliai
06:30 Programa
06:34 TV parduotuvė
07:35 Siurprizas Mamai
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai

08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Paskutinis skambutis
11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 Siurprizas Mamai
16:30 Nuoga tiesa.
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:45 Siurprizas Mamai
18:50 Ar žinai, kad.
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Premjera. Budelis
21:30 Ginčas.
22:30 Reporteris
23:25 Ar žinai, kad.
23:30 Patriotai.
00:30 Miškinis
01:30 Reporteris
02:10 Neprilygstamieji gyvūnai
03:00 Pėdsakas

KETVIRTADIENIS 04.28



05:00 LRT radijo žinios
05:10 Stilius.
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
11:30 Gyvenimas.
12:25 Stilius.
13:10 Klauskite daktaro.
14:00 Žinios
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien.
19:30 Specialus tyrimas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama.

20:59 Loterija Jėga
21:00 LRT forumas.
21:55 Trumposios žinios
22:00 Premjera. Bornas. Palikimas
00:20 Trumposios žinios
00:25 Keliai. Mašinos.
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Specialus tyrimas.
04:00 LRT radijo žinios
04:05 LRT forumas.



06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkurys
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
11:30 Pakartok!

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Farai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Paranoja
00:40 Specialioji jūrų policijos tarnyba
01:35 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
02:25 Skandalas
03:15 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
03:45 Programos pabaiga



06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris

09:50 24 valandos
11:55 Yra, kaip yra
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Pavojingas sandėris
00:15 Judantis objektas
01:05 Vampyro dienaščiai
01:55 Sveikatos ABC televizija
02:20 Programos pabaiga



05:30 Policijos akademija
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas

12:35 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Ekspertė Džordan
19:30 Pričiupom!
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 Ateinu su lietumi
23:40 Kosmoso kaubojai
01:45 Ekspertė Džordan
02:30 Policija ir Ko
03:20 Policijos akademija
04:45 Savaitės kriminalai



05:35 Tigrų sala
06:00 Jaunikliai
06:30 Programa
07:35 Siurprizas Mamai
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Sukčius

11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 Siurprizas Mamai
16:30 Patriotai.
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:50 Siurprizas Mamai
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:30 Šamokslų teorija.
21:30 Vaivos pranašystės.
22:30 Reporteris
23:20 Siurprizas Mamai
23:25 Ar žinai, kad.
23:30 Ginčas.
00:30 Miškinis
01:30 Reporteris
02:10 Neprilygstamieji gyvūnai
03:00 Pėdsakas
03:40 Tigrų sala
04:05 Neprilygstamieji gyvūnai
04:55 Pėdsakas

PENKTADIENIS 04.29



05:00 LRT radijo žinios
05:05 Gyvenimas.
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
11:30 Specialus tyrimas.
12:25 Karinės paslaptys.
13:10 Klauskite daktaro.
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:20 Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien.
18:50 Klausimėlis.lt.
19:20 Brolių Grimų pasakos

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama.
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo!
22:40 Trumposios žinios
22:45 Klausimėlis.lt.
23:10 Kruvini pinigai
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 2.



06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai

08:55 Meilės sūkurys
09:55 Detektyvė Fišer
11:05 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
11:30 Farai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
21:20 Žmogus su geležine kauke
00:05 Kita žemė
01:50 Gimtadienis
03:25 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
03:50 Programos pabaiga



06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:40 Su cinkeliu
11:35 Nauja legenda
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Sparnelis ar šlaunelė?
23:05 Kobra
00:40 Požemių ugnis
02:25 Programos pabaiga



05:10 Kalbame ir rodome
05:55 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 Išgyvenk, jei gali
10:20 Kalbame ir rodome

11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 PREMJERA Pasaulio profesionalų imtynės
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Vienišas vilkas Makveidas
23:30 Sausas įstatymas
01:35 Mistinės istorijos
02:25 Ateinu su lietumi
04:15 Amerikietiškos imtynės



06:00 Jaunikliai
06:30 Programa
07:35 Siurprizas Mamai
07:40 Ar žinai, kad.
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai

09:20 Pėdsakas
10:20 Sukčius
11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 Siurprizas Mamai
16:30 Ginčas.
17:30 Skinsiu raudoną rožę
18:00 Reporteris
18:50 Siurprizas Mamai
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Muzikinis gimtadienis
22:30 Reporteris
22:55 Siurprizas Mamai
23:00 Premjera. Anatomija
01:20 Griausmaširdis
03:20 Jaunikliai
04:20 Anatomija



Lankstinukų/skrajučių platinimas kartu su laikraščiu „Rokiškio Sirena“. Kaina tik 3 Eur ct.

Tel. 8 666 76 777

Rokiškio
SIRENA
PRENUMERATA

penktadieninio ir antradieninio - 3,50 Eur/mėn

penktadieninio - 2 Eur/mėn

Nepriklausomybės a. 12 „Rokiškio Sirena“ redakcijoje,
įmonėje „Baltma“ Taikos g. 5,
Lietuvos pašto skyriuose

Antradienio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietas:

„Rokiškio Sirena“ redakcija Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis.
 „Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Laibgaliuose, Didsodėje.
 „Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
 „Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
 Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94., kavinė „Pupelė“, Nepriklausomybės a. 12. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1., Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys. „Automobilių švara“ Taikos g. 18, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio būtų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite
 Tel. 8 666 76 777, rašykite reklama@rokiskiosirena.lt



**Parduodamos 77 kv. m komercinės patalpos
 P. Širvio g., Rokiškis. Tel.: 8 699 61 320**

PERKAME MIŠKUS
 Rokiškio ir aplinkiniuose rajonuose
 Parduokite patikimiausiems!

SANOMIS
 UAB Sanomis
 direktorius
 Simonas Tuska
 tel. 8 677 08977

KELTŲ bilietai
AVIA bilietai

★★★★★
INFOTEKA
 kelionių agentūra

Nepriklausomybės a. 19, Rokiškis. Tel. 8 650 74070

**APIE KĄ KALBA VYRAI,
 KAI JŲ NEGIRDI MOTERYS?**

AUDRIUS BRUŽAS MANTAS VAITIEKŪNAS LEONARDAS POBEDONOSCEVAS KIRILAS GLUŠAJEVAS

**KINO FILMAS TARP MŪSŲ,
 BERNIUKŲ.**

Bilieto kaina 4 €

ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRE
 BALANDŽIO 29D. 18.00 VAL. N-13

Rokiškio SIRENA

Atsinaujinusi Rokiškio Sirena:
 skaityk,
 žiūrėk,
 klausyk,
 komentuok,
 skelbkis...

Visos naujienos Lietuva Sportas Kriminalai Politika Verslas Kultūra

Viskas vienoje vietoje.
www.rokiskiosirena.lt

**Plastikiniai langai
 GERI LANGAI - GERA KAINA!
 Nepriklausomybės a. 19
 Tel. 8 621 83427**

ANEKDOTAI

Susitiko seniai nesimatę draugužiai. Vienas klausia:

- Kaip gyveni, iš ko gyveni?
- Iš rašymo.
- O, tapai žurnalistu ar rašytoju?
- Ne, rašau tėvui laiškus, kad man atsiųstų pinigų.

Pas gydytoją ateina žmogelis ir skundžiasi:

- Daktare, turiu alergiją odai – kai ryte pabundu – Man nusibodo gyventi su šykštuoliu. Še, imk savo žiedą!
- O kur dėžutė?

- Įsivaizduok, kad randi savo kelnių kišenėje 100 eurų. Ką tu darytum?
- Paklausčiau savęs, kieno kelnėmis aš mūviu.

Nelabai prabangiai atrodanti šeima pietauja restorane.

- Pavalgė, tėvas atsiskaitinėja, o mama kreipiasi į padavėją:
- Jūs nieko prieš, jei mes paimsime maisto likučius mūsų šuniukui?
- Žinoma, paimkit, – sutinka oficiantas.
- Valio! Mums nupirks šuniuką!!! – apsidžiaugė vaikučiai.

Anūkėlė klausia senelio:

- Seneli, kodėl tavo galva žila, o barzda juoda.
- Todėl, kad plaukai ant galvos dvidešimt metų senesni už barzdos...



**O kažkada buvo laikai,
 kada mes turėjome pavasarį...**

Demotivacija.lt

Rokiškio
SIRENA

ISSN 2351-7433
 Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
 Tel. 8 666 76777
 reklama@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena“
 Spausdina - UAB „AL grupė“
 Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI

Justas Kačerauskas
 Tel. 8 633 11 311
 justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
 Tel. 8 621 96 474
 godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
 Tel. 8 666 76 777
 reklama@rokiskiosirena.lt

Leidžiamas antradieniais ir
 penktadieniais
 Redakcija už skelbimų ir reklamos
 turinį neatsako